DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALFABETIZAÇÃO CIENTÍFICA
NA FORMAÇÃO DE PROFESSORES: INDICADORES DO PROCESSO EM REGISTROS
ESCRITOS DE LICENCIANDOS EM BIOLOGIA de autoria de KARLA JEANE COQUEIRO
BEZERRA, foi publicado nos Anais I CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53966

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53966